
СОВЕТ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 31.01.2025 года                                                                      № 2/3 
 

 
«Об избрании главы                                                                                            

Моисеевского сельского поселения из числа кандидатов,                                  
представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса» 
 

 
 
Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 21 Устава Моисеевского сельского поселения 
Котовского муниципального района Волгоградской области, Положением о 
порядке проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы 
Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 
Волгоградской области, утвержденного решением Совета Моисеевского сельского 
поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 10 июня 
2024 года № 7/2, Совет Моисеевского сельского поселения  

 
РЕШИЛ: 

 
1. По результатам открытого голосования считать избранным главой 

Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 
Зубайруеву  Наталью Николаевну. 

2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального 
обнародования путем официального опубликования  в периодическом печатном 
издании в районной газете «Маяк Котово», а так же подлежит размещению на 
официальном сайте Моисеевского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной  сети  "Интернет" (http://моисеевское34.рф). 

 
 

 
 
Председательствующий на заседании:                                                Е.В.Тюрина 
 
 


